
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа 2024 года 

 

 № 63-1 

Санкт-Петербург 
 

О Группе контроля за изготовлением избирательных бюллетеней  

для голосования на дополнительных выборах депутата  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

Во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 15.08.2024 № 109-5 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18», Территориальная 

избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 18 (далее – Комиссия), решила: 

1.Сформировать Группу контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 в следующем составе: 

- Кузьмин Константин Сергеевич – заместитель председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 6; 

- Панов Николай Николаевич, член Территориальной избирательной 

комиссии № 6 с правом решающего голоса; 

- Суворова Елена Александровна – член Территориальной избирательной 

комиссии № 6 с правом решающего голоса; 

 



- Ивашкевич Марина Михайловна – секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   

на председателя Комиссии Д.А. Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6             Д.А. Майорова 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6            М.М. Ивашкевич 


